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Campeonato Regional de Inverno
Tavira, 27- - 28-2-2016

Prova 30 Femin., 100m Livres 12 anos e mais velhos
28-02-2016 - 11:25 Resultados
Pontos: FINA 2014

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juvenis B

1. Clara Carvalho, RODRIGUES 02 Tavira Natacao 1:02.38 546 30.04 32.34
2. Isis Sousa, SEVERINO 02 Louletano - Loulé Concelho 1:03.35 522 29.91 33.44
3. Maria Joao, CARVALHO 02 Portinado 1:05.05 482 30.64 34.41
4. Joana Gualberto, BARBARA 02 Portinado 1:07.88 424 31.35 36.53
5. Ana Leonor, DIAS 02 Colegio Bernardette Romeira 1:08.04 421 32.92 35.12
6. Mariana Duarte, RICARDO 02 Portinado 1:09.30 398 32.65 36.65
7. Catarina Vitorino, SANTOS 02 Louletano - Loulé Concelho 1:11.28 366 33.54 37.74
8. Raquel Ferreira, AFONSO 02 Nautico de Guadiana 1:13.63 332 34.40 39.23
9. Beatriz Silva, MARTINS 02 Portinado 1:14.94 315 36.22 38.72

10. Carolina Isabel, GONCALVES 02 Beja 1:20.61 253 38.66 41.95
DSQ Rita, PATARATA 02 Natacao de Faro

G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Juvenis A

1. Miriam Filipe, MARCOS 01 Natacao de Olhao 59.78 621 28.68 31.10
2. Catarina Miguel, SILVA 01 Natacao de Faro 1:03.76 512 30.89 32.87
3. Mariana Sebastiao, MENDES 01 Portinado 1:04.19 501 30.76 33.43
4. Barbara Sofrino, RODRIGUES 01 Armacenenses 1:08.24 417 32.71 35.53
5. Beatriz Vieira, HENRIQUES 01 Portinado 1:11.63 361 34.25 37.38
6. Iara Graça, GABRIELE 01 Lagoa AC 1:12.90 342 33.67 39.23
7. Rafaela Rodrigues, JESUS 01 Armacenenses 1:17.90 280 35.41 42.49
8. Rita Bodiao, FERNANDES 01 Naval de Faro 1:37.31 144 42.69 54.62

Juniores

1. Beatriz Mendes, VIEGAS 00 Tavira Natacao 1:00.55 597 29.07 31.48
2. Catarina Costa, FERNANDES 99 Colegio Bernardette Romeira 1:03.22 525 30.32 32.90
3. Joana Viegas, BENTO 99 Natacao de Faro 1:04.33 498 30.85 33.48
4. Rita Guedes, MOREIRA 00 Louletano - Loulé Concelho 1:04.97 483 30.74 34.23
5. Matilde Aguas, MARQUES 00 Portinado 1:06.33 454 31.19 35.14
6. Carolina Costa, FERNANDES 99 Colegio Bernardette Romeira 1:07.70 427 32.43 35.27
7. Brigida Raquel, FERNANDES 00 Tavira Natacao 1:08.19 418 31.91 36.28
8. Melissa Santos, ALMEIDA 00 Armacenenses 1:08.50 412 32.54 35.96
9. Ana Luis, SILVA 00 Armacenenses 1:10.85 373 33.88 36.97

10. Alexandra Sofia Ribeiro, MATIAS00 Beja 1:38.39 139 32.57 1:05.82

Absolutos

1. Miriam Filipe, MARCOS 01 Natacao de Olhao 59.78 621 28.68 31.10
2. Beatriz Mendes, VIEGAS 00 Tavira Natacao 1:00.55 597 29.07 31.48
3. Maria Rachadell, PEREIRA 98 Portinado 1:00.66 594 29.08 31.58
4. Ana Filipa, COSTA 98 Beja 1:01.77 563 29.25 32.52
5. Clara Carvalho, RODRIGUES 02 Tavira Natacao 1:02.38 546 30.04 32.34
6. Catarina Costa, FERNANDES 99 Colegio Bernardette Romeira 1:03.22 525 30.32 32.90
7. Isis Sousa, SEVERINO 02 Louletano - Loulé Concelho 1:03.35 522 29.91 33.44
8. Catarina Costa, SEQUEIRA 98 Armacenenses 1:03.64 514 29.77 33.87
9. Catarina Miguel, SILVA 01 Natacao de Faro 1:03.76 512 30.89 32.87

10. Mariana Sebastiao, MENDES 01 Portinado 1:04.19 501 30.76 33.43
11. Joana Viegas, BENTO 99 Natacao de Faro 1:04.33 498 30.85 33.48
12. Catarina Silva, PALMA 94 Armacenenses 1:04.66 490 30.56 34.10
13. Rita Guedes, MOREIRA 00 Louletano - Loulé Concelho 1:04.97 483 30.74 34.23
14. Maria Joao, CARVALHO 02 Portinado 1:05.05 482 30.64 34.41
15. Maria Morgado, FRANCO 98 Portinado 1:05.17 479 30.05 35.12
16. Ana Sofia, CANCADO 97 Natacao de Lagos 1:05.85 464 31.70 34.15
17. Matilde Aguas, MARQUES 00 Portinado 1:06.33 454 31.19 35.14
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Campeonato Regional de Inverno
Tavira, 27- - 28-2-2016

Prova 30, Femin., 100m Livres, Absolutos

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

18. Carolina Costa, FERNANDES 99 Colegio Bernardette Romeira 1:07.70 427 32.43 35.27
19. Joana Gualberto, BARBARA 02 Portinado 1:07.88 424 31.35 36.53
20. Ana Leonor, DIAS 02 Colegio Bernardette Romeira 1:08.04 421 32.92 35.12
21. Brigida Raquel, FERNANDES 00 Tavira Natacao 1:08.19 418 31.91 36.28
22. Barbara Sofrino, RODRIGUES 01 Armacenenses 1:08.24 417 32.71 35.53
23. Melissa Santos, ALMEIDA 00 Armacenenses 1:08.50 412 32.54 35.96
24. Mariana Duarte, RICARDO 02 Portinado 1:09.30 398 32.65 36.65
25. Ana Luis, SILVA 00 Armacenenses 1:10.85 373 33.88 36.97
26. Catarina Vitorino, SANTOS 02 Louletano - Loulé Concelho 1:11.28 366 33.54 37.74
27. Beatriz Vieira, HENRIQUES 01 Portinado 1:11.63 361 34.25 37.38
28. Iara Graça, GABRIELE 01 Lagoa AC 1:12.90 342 33.67 39.23
29. Raquel Ferreira, AFONSO 02 Nautico de Guadiana 1:13.63 332 34.40 39.23
30. Beatriz Silva, MARTINS 02 Portinado 1:14.94 315 36.22 38.72
31. Rafaela Rodrigues, JESUS 01 Armacenenses 1:17.90 280 35.41 42.49
32. Carolina Isabel, GONCALVES 02 Beja 1:20.61 253 38.66 41.95
33. Raquel Rosa, CORREIA 92 Colegio Bernardette Romeira 1:21.84 242 38.34 43.50
34. Margarida Pires, SOARES 98 Colegio Bernardette Romeira 1:22.84 233 38.81 44.03
35. Rita Bodiao, FERNANDES 01 Naval de Faro 1:37.31 144 42.69 54.62
36. Alexandra Sofia Ribeiro, MATIAS00 Beja 1:38.39 139 32.57 1:05.82

DSQ Rita, PATARATA 02 Natacao de Faro
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

EXH Carolina Alexandra, MACHADO03 Beja 1:10.83 373 33.93 36.90
EXH Mariana Pereira, MENDES 04 Louletano - Loulé Concelho 1:11.45 363 34.14 37.31
EXH Matilde Fialho, CONCEICAO 04 Louletano - Loulé Concelho 1:13.77 330 36.36 37.41
EXH Gabriela, BOROZAN 04 Louletano - Loulé Concelho 1:13.96 328 35.40 38.56
EXH Sara Sousa, CANDEIAS 03 Louletano - Loulé Concelho 1:14.37 322 34.52 39.85
EXH Joana Lopes, SALGUEIRO 04 Naval de Faro 1:16.23 299 36.25 39.98
EXH Felicia, BIRCA 03 Naval de Faro 1:34.33 158 43.61 50.72


